
Uchwała Nr V/63/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały nr V/49/2003 z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie wyznaczenia terminu wyborów 
do Rad Osiedlowych: Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, 
Ostropa, Sikornik, Sośnica, Trynek, Wilcze Gardło, Żerniki 
 
  
Działając na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 9 Statutu Miasta Gliwice, oraz § 20, pkt. 2 załącznika nr 5 do Statutu 
Miasta Gliwice pt. "Zasady tworzenia i działania jednostek pomocniczych miasta Gliwice" (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2002 r. nr 55, poz. 1842)  
  
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
 
 
1. Uchylić uchwałę nr IY/49/2003 z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie wyznaczenia terminu wyborów do Rad 
Osiedlowych: Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, 
Sikornik, Sośnica, Trynek, Wilcze Gardło, Żerniki - w zakresie dotyczącym Rady Osiedlowej Czechowice. 
 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


